
Conductor operador autobomba
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

(Revisada)
Orden

VAZQUEZ FERNANDEZ, CLAUDIO 316702* 708,30 1

HERNÁNDEZ CALVO, JOSÉ DOMINGO 227382* 509,85 2

ROMERO JURADO, FRANCISCO JESUS 472020* 470,89 3

TORRES DIAZ, JORGE 318672* 414,00 4

ALMARZA ACEDO, CARLOS 501939* 391,35 5

GARCIA GOMEZ, ISIDORO 752419* 358,59 6

VAZQUEZ NAVARRO, LUIS MARIA 288013* 357,20 7

JIMENEZ PEREZ, JUAN FRANCISCO 290848* 353,00 8

CAZALLA OCAÑA, JOSÉ LUÍS 786885* 352,11 9

ARRAYAS VIZCAINO, JOSE LUIS 442028* 347,95 10

PALOMO GONZALEZ, ALBERTO 750218* 347,20 11

QUIRANTES PEREZ, LUIS FERNANDO 442681* 336,93 12

GARCIA MARIN, FRANCISCO JOSE 775843* 336,79 13

GARCIA AGUILAR, ISMAEL 757728* 335,01 14

GONZALEZ SILVA, JOSE MARIA 759009* 333,93 15

MEDIERO MORALES, DAVID 468418* 292,60 16

CARRILLO BLANCA, FRANCISCO JAVIER 309700* 289,25 17

ALBALA AGUILAR, RAFAEL 758793* 286,11 18

JIMENEZ APARICIO, FRANCISCO 262433* 271,17 19

GUILLEN ORTA, MANUEL 489357* 269,00 20

GONZALEZ MUÑOZ, MANUEL JESUS 287085* 268,55 21

NAVARRO HERRERO, MANUEL 154267* 260,40 22

ROMERO GALVEZ, JESUS 489171* 257,85 23

MARTIN LOZANO, BARTOLOME 755569* 245,20 24

ALVAREZ DE EULATE HERNANDEZ, ROBERTO 726940* 240,23 25

CANTERO RAMOS, JUAN MANUEL 255963* 236,61 26

MARTIN VELA, ENRIQUE 537112* 231,05 27

SANCHEZ NARANJO, EULOGIO 762585* 228,26 28

GOMEZ VALIENTE, BLAS 305442* 212,90 29

MOTOS OLMEDO, PEDRO 232893* 211,52 30

MORALES MENA, ANTONIO 749362* 209,88 31

NARANJO BOCANEGRA, ANTONIO MANUEL 446014* 193,85 32

HERNANDEZ HERRERA, JOSE ANTONIO 442292* 192,45 33

MARTIN FLORIDO, DAVID 748334* 189,70 34

SILVAN RODRIGUEZ, IVAN 501178* 189,05 35

SORIANO CACERES, ANTONIO MARTIN 442342* 188,46 36

GARCIA GAVIRA, JOSE ANTONIO 320451* 187,00 37

PEREZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 442187* 186,09 38

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Conductor operador autobomba
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

(Revisada)
Orden

NAVARRO MILLAN, JESUS 442210* 184,31 39

GIL SARMIENTO, MIGUEL ANGEL 758811* 181,50 40

ESCAMEZ MARTINEZ, MANUEL 752596* 180,65 41

SELLES LLORENS, FRANCISCO JAVIER 216798* 175,10 42

PEREZ POZO, ANTONIO 488191* 168,30 43

DOMINGUEZ DIAZ, JUAN PEDRO 470002* 164,25 44

ROLDAN ESCAÑO, ANTONIO 748271* 158,60 45

MONTOZA GARCIA, ANTONIO 746644* 155,25 46

GUZMAN FERRE, MIGUEL 455951* 153,97 47

TORRES BERLANGA, JOSE LUIS 255868* 152,05 48

PEREZ RUIZ, DAVID FELIPE 751044* 148,07 49

PEREZ ROMERO, JOSE MANUEL 755569* 147,02 50

TALAVERA FRANCO, MANUEL 473366* 145,44 51

MARTIN MORENO, CARMELO JESUS 749437* 139,24 52

GÓMEZ  PICOS, ANTONIO 326878* 138,23 53

RUIZ MARTINEZ, OSCAR 026227* 138,02 54

MORENO BREVAL, ROBERTO 289196* 137,35 55

SEGOVIA GOMEZ, JUAN BAUTISTA 232848* 133,92 56

GALVEZ HARO, ALEJANDRO 526966* 130,35 57

TALAVERA SORIANO, JUAN CARLOS 761427* 127,65 58

CAMACHO ROMERO, ALEJANDRO 757077* 121,55 59

MANTECA TABOADA, MARIA LUISA 256692* 119,52 60

SEVILLA RABELO, ALBERTO 751445* 113,39 61

BAREA ORTEGA, MIGUEL ANGEL 752710* 110,64 62

MACHADO AREVALO, ANTONIO JOSE 457134* 110,00 63

CALERO BARRERA, JUAN DIEGO 749357* 110,00 64

DEL HOYO ABAD, VICTOR 127819* 107,83 65

GONZALEZ DELGADO, JOSE ANTONIO 146264* 105,71 66

DURAN POZO, JUAN MANUEL 749269* 104,72 67

GOMEZ ALONSO, AGUSTIN 146288* 104,44 68

ACOSTA ARMANO, DAVID 468354* 100,00 69

PARRA VILLENA, JAVIER 749356* 100,00 70

FERNANDEZ SAEZ, LUIS 309708* 100,00 71

LORENZO GUTIERREZ, ANGEL 800773* 99,57 72

SANTIAGO FLORES, MIGUEL ANGEL 786827* 99,44 73

RIPOLL LINARES, ANDRES GERARDO 747224* 98,83 74

MARQUEZ SANCHEZ, JOAQUIN ANGEL 775403* 98,64 75

ZURRO PANIAGUA, PABLO 079733* 97,55 76

CANO MARTINEZ, MATIAS 751006* 97,50 77

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Conductor operador autobomba
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

(Revisada)
Orden

BRETONES MURIANA, ALFONSO RAFAEL 751413* 97,38 78

MOLERO DEL VALLE, CRISTIAN 714403* 96,80 79

SANTIAGO TALERO, JUAN PEDRO 088816* 96,56 80

ALVAREZ DIAZ, JERONIMO 749245* 96,25 81

HERNANDEZ MANRIQUE, JOSE MARIA 752506* 96,20 82

SANCHEZ ROMAN, ANTONIO 316761* 95,96 83

ROMERO CARLOS, DANIEL 758966* 95,38 84

MONTES DEL MORAL, JUAN 260427* 93,85 85

TORRES CARMONA, JOSE ANTONIO 154701* 93,61 86

MURILLO VICENTE, LUIS EDUARDO 070480* 93,10 87

LASTRES GUERRERO, JUAN ANTONIO 307977* 92,20 88

RODRIGUEZ PEREZ, JOSE DIEGO 755561* 91,05 89

HERNANDEZ JIMENO, GUZMAN 528075* 90,62 90

CUEVAS RODRIGUEZ, ALBERTO 075601* 90,48 91

ALEX SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 312615* 89,95 92

GARCIA VALDIVIA, RAFAEL 746638* 89,18 93

RAMAJO PARRA, ANGEL 070500* 88,88 94

GOMEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO 774735* 88,50 95

MELGAR URDA, ADRIAN 749353* 87,20 96

NAVARRO CORONADO, ALEJANDRO 457142* 86,72 97

LUNA TARDIO, JUAN 749283* 86,45 98

GONZALEZ BLANCO, DAVID 326841* 85,83 99

VAZQUEZ NUÑEZ, ANTONIO 755566* 83,90 100

FLORES PALOMARES, JESUS 751052* 83,88 101

MENA  SANTOS, AMAYA 501898* 83,75 102

RODRIGUEZ RAMOS, FRANCISCO 755566* 82,55 103

SOLARES GANCEDO, EMILIANO 535062* 82,45 104

GRAUS GRAUS, FELIPE 155130* 82,07 105

MONCAYO GUZMAN, VICENTE JAVIER 748221* 81,75 106

ROMERO FLOR, ADRIAN 267589* 81,41 107

CONTRERAS  MARTINEZ, DAVID 442678* 81,36 108

GUZMÁN RUÍZ, ROBERTO 702748* 80,55 109

CARRIÓN PEREA, MARIA 484990* 80,40 110

PANDURO ZAPATA, JOSE MANUEL 775843* 80,08 111

GARCIA RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 348559* 80,05 112

VERDU GIMENEZ, ENRIQUE JOSE 221396* 79,90 113

DEL VALLE DOMINGUEZ, JAVIER 457481* 77,92 114

SANCHEZ - TRINCADO BENJUMEA, DAVID 309483* 77,10 115

MIRA GARCIA, ROBERTO 088475* 76,80 116

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Conductor operador autobomba
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

(Revisada)
Orden

MARTIN AVILA, ALFONSO 442956* 76,55 117

BLANCO DURAN, FRANCISCO JAVIER 755441* 75,30 118

JIMENEZ GALVEZ, FRANCISCO BORJA 749408* 75,25 119

RAMET GOMEZ, MIGUEL 320527* 74,90 120

PORRAS MORENO, DAVID 774731* 74,50 121

CHICÓN MUÑOZ, JOSE MANUEL 255928* 74,11 122

SANTANDER GUTIERREZ, ALVARO 273234* 73,25 123

CAPON GOMEZ, MIGUEL ANGEL 757759* 72,55 124

JIMENEZ RASO, DANIEL 458858* 72,40 125

FRANCO GARCIA, ALVARO 302640* 72,25 126

HERREROS JAREÑO, MIGUEL 075572* 72,10 127

RODRIGUEZ VELASCO, FERNANDO 318451* 71,50 128

GARCIA MATARIN, ANTONIO JOSE 752655* 71,25 129

ALONSO MARTIN, JESUS ANGEL 709341* 70,70 130

BREÑA DIAZ, JULIAN 761188* 70,50 131

GARCIA ORTEGA, ZOSER 485573* 70,20 132

MARTINEZ GONZALEZ, JUAN JESUS 256012* 69,77 133

ORTEGA  NIEVES, MIGUEL 525450* 69,05 134

CUESTA RODRÍGUEZ, ANGEL 751032* 68,71 135

RUIZ GOMEZ, ROBERTO CARLOS 751119* 68,49 136

CABEZA CORDOBA, MANUEL 154400* 68,35 137

FERNANDEZ DELOBEL, DAVID 447783* 67,53 138

JIMENEZ SALCEDO, JUAN 761485* 66,68 139

GOMARIZ LIFANTE, FRANCISCO 486140* 66,60 140

SAIZ JIMENEZ, JUAN CLEMENCIO 443900* 66,56 141

DIAZ MARQUEZ, VICTOR 490594* 66,44 142

SANCHEZ GAITAN, DAVID 308012* 66,32 143

FERNANDEZ PUERTA, JAIME 457169* 64,63 144

ACUYO LOPEZ, DIEGO 537072* 64,50 145

CONTRERAS AMATE, ANTONIO MANUEL 242728* 64,50 146

LAGUNA  SOLTERO, JUAN FERNANDO 088782* 64,50 147

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Especialista prevención y extinción de incendios forestales
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

(Revisada)
Orden

VARO CAMACHO, MARIANO 309635* 822,35 1

ORCAL AGUSTIN, JOAQUIN 731576* 816,00 2

PUERTAS CHACÓN, JOSE IGNACIO 750957* 805,13 3

SANCHEZ - TRINCADO BENJUMEA, DAVID 309483* 796,35 4

LORENZO GUTIERREZ, ANGEL 800773* 794,32 5

MEDIERO MORALES, DAVID 468418* 780,85 6

GONZALEZ BLANCO, DAVID 326841* 731,58 7

FERNÁNDEZ PELAEZ, CARLOS MANUEL 393497* 674,40 8

MARTINEZ VERA, CARLOS 751216* 672,80 9

DEL RIO MENDIABLE, KOLDO 441600* 669,50 10

GARCIA MARTIN, JOSE IGNACIO 761276* 625,15 11

REGODON MATEOS, CRESCENTE 289419* 618,07 12

MANTECA TABOADA, MARIA LUISA 256692* 544,86 13

PEREZ SERRADA, ALEJANDRO 078747* 509,65 14

DOMINGUEZ SEGOVIA, MARÍA ELENA 502109* 497,75 15

MARTEL MORENO, JORGE 757582* 497,13 16

MOLINERO MOLINOS, FRANCISCO JAVIER 711274* 491,14 17

SEOANE SAN ROMÁN, WALTER 710224* 482,35 18

GORDILLO CORDERO, JUAN PEDRO 455485* 480,20 19

CABALLERO SANCHEZ, JOSE MANUEL 443668* 475,75 20

BALBOTEO RUIZ, JUAN MANUEL 445872* 468,20 21

DE LA TORRE PARRILLA, ALEJO 449680* 465,00 22

ALONSO MARTIN, JESUS ANGEL 709341* 461,45 23

GUILLEN JUAREZ, CRISTIAN IVAN 265262* 461,10 24

LOPEZ CARREÑO, ALVARO 531449* 459,91 25

GOMEZ LOPEZ, ANTONIO 208273* 459,17 26

SAN JUAN GOMEZ, ALVARO 702427* 443,15 27

HIRSCHFELD SUAREZ, FERNANDO MARIA 257257* 431,88 28

SANCHEZ SANCHEZ, JUAN RAFAEL 297949* 429,30 29

BENITEZ AGUILAR, ANTONIO ANGEL 749385* 428,25 30

CALERO RUIZ, ALFONSO 309560* 425,00 31

MARQUEZ NUÑEZ, ANDRES JESUS 253391* 408,60 32

SALAS MARTÍN, FRANCISCO 146254* 407,95 33

ORTEGA  NIEVES, MIGUEL 525450* 406,05 34

VERGARA FRANCO, JOSE 302051* 405,56 35

SÁNCHEZ CRUZ, JESÚS 751060* 405,55 36

MORILLO GALLEGO, JOSE ANTONIO 710208* 403,60 37

SANCHEZ CANTERO, DIEGO 773292* 401,00 38

TOVAR ALVARADO, SANTIAGO 289419* 400,70 39

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Especialista prevención y extinción de incendios forestales
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

(Revisada)
Orden

MONTENEGRO JIMENEZ, FRANCISCO MANUEL 801593* 400,65 40

JIMENEZ BERNAL, ANTONIO MIGUEL 748412* 399,88 41

DEL REY DOCTOR, JOSE ANTONIO 309616* 398,24 42

GUZMÁN RUÍZ, ROBERTO 702748* 396,80 43

LANCETA JIMENEZ, OSCAR 257125* 394,75 44

LOPEZ ANTOLINEZ, JUAN ANTONIO 752603* 392,70 45

CAMACHO ROMERO, ANTONIO 302098* 389,00 46

GARCIA MARISCAL, FERNANDO 758653* 388,80 47

RECHE BAUTISTA, ISIDORO 761451* 386,00 48

BAUTISTA HERRERO, IVAN 457130* 385,50 49

PEREZ NUÑEZ, RICARDO 457182* 384,60 50

MURILLO VICENTE, LUIS EDUARDO 070480* 384,33 51

GONZALEZ POYATOS, PEDRO 535901* 381,25 52

PEREZ DOMENE, JUAN ANTONIO 761477* 379,50 53

PECES-BARBA MARTINEZ, ANTONIO 529842* 376,34 54

BOHORQUEZ ANDRADE, JUAN CARLOS 749266* 376,00 55

PEREZ  GOMEZ, ANGEL MARIANO 457399* 374,85 56

SANCHEZ CARRASCOSA, ANTONIO FRANCISCO 747183* 373,98 57

NAVARRRO DOMENE, EMILIO 455987* 373,50 58

OLMO RODENAS, ANDRES 525254* 367,10 59

NUÑEZ GORDILLO, ANGEL 760724* 362,35 60

MOLINA CAMARERO, FERNANDO 746525* 360,77 61

GARCIA RUIZ, FRANCISCO JESUS 747210* 359,30 62

UROZ TORRES, RAUL 242796* 358,35 63

CAPON GOMEZ, MIGUEL ANGEL 757759* 358,30 64

TORRES BERLANGA, JOSE LUIS 255868* 357,82 65

PACHECO ALMENTA, JUAN ANTONIO 749301* 357,55 66

MACHADO AREVALO, ANTONIO JOSE 457134* 356,00 67

PARRA VILLENA, JAVIER 749356* 355,50 68

RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE 457151* 354,06 69

ROMERO LOPERA, SALVADOR 533699* 349,20 70

ALCARAZ HERRERA, JUAN MANUEL 758963* 347,75 71

RECIO RECIO, FRANCISCO JESUS 760210* 345,60 72

ALONSO VILA, JOSE MANUEL 769889* 340,80 73

AGUDO RODRIGUEZ, ALVARO 531582* 340,75 74

CALERO BARRERA, JUAN DIEGO 749357* 340,00 75

BLANCO LOZANO, MANUEL 051967* 339,75 76

POSTIGUILLO BENITEZ, DAVID 749358* 339,00 77

FERNANDEZ MANZANO, JOSE FRANCISCO 780322* 338,28 78

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Especialista prevención y extinción de incendios forestales
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

(Revisada)
Orden

MARTINEZ GIL, JUAN CARLOS 536892* 338,04 79

CAMACHO CARRASCO, IVAN 454963* 335,50 80

MARTINEZ  MARTINEZ, DAVID 521678* 333,90 81

PANCHO RABADAN, LUIS 489431* 333,60 82

GARCIA HERREROS, FRANCISCO JAVIER 727435* 327,61 83

DIAZ ESPINOSA, ANTONIO 761442* 327,25 84

GOMEZ PUJOL, FRANCISCO JOSE 287803* 327,00 85

TORRES AQUILINO, FEDERICO 457171* 326,15 86

BUSTOS  SANCHEZ, ANTONIO 747150* 324,60 87

PARRA GIL, JUAN JESUS 255752* 321,99 88

BAREA ORTEGA, MIGUEL ANGEL 752710* 321,64 89

GUILLEN ORTA, MANUEL 489357* 321,00 90

VAZQUEZ NUÑEZ, ANTONIO 755566* 318,40 91

MOJARRO ZAMBRANO, PABLO 488087* 318,00 92

VALENCIA GOMEZ, MIGUEL ANGEL 758773* 316,75 93

BARBERO PELEGRINA, JOSE MANUEL 442841* 316,45 94

GENTO RODRIGUEZ, ANTONIO 294426* 314,75 95

SALAS CASARES, JOSE GABRIEL 242434* 313,75 96

VERDU GIMENEZ, ENRIQUE JOSE 221396* 313,10 97

DOÑA RUIZ, JOSE 255986* 312,46 98

PERNI HIDALGO, GABRIEL 484821* 311,57 99

MORALES MORALES, MIGUEL 442886* 311,08 100

MOLINA CAMARERO, EMILIANO 442888* 308,70 101

FAJARDO MEGIAS, JOSE ANTONIO 746874* 307,14 102

RABANEDA SANCHEZ, GERARDO 146297* 304,92 103

GARCIA RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 348559* 302,80 104

LOPEZ GONZALEZ, ANTONIO 348501* 301,24 105

ARRIBAS LOBO, DAVID 715240* 300,60 106

ROMERO MONTOYA, ANTONIO 752629* 298,70 107

DEL HOYO ABAD, VICTOR 127819* 298,00 108

ESPEJO MACIAS, FRANCISCO GABRIEL 489109* 297,11 109

GILES BARRERO, EMILIANO 488129* 295,50 110

SANCHEZ JUAREZ, JONATHAN 146245* 292,23 111

DELGADO DURAN, DARIO 746672* 289,50 112

SELLES LLORENS, FRANCISCO JAVIER 216798* 288,60 113

SANTIAGO TORRES, PEDRO 348461* 287,00 114

RUIZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER 774510* 286,80 115

HERNÁNDEZ MORALES, JESÚS TOMÁS 757145* 286,00 116

LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO 332959* 285,25 117

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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GONZALEZ CEBRIAN, JOSE MANUEL 749167* 280,12 118

MATEOS GÓMEZ, JESUS 700634* 279,80 119

ACOSTA ARMANO, DAVID 468354* 276,50 120

GARCIA ALVAREZ, ANGEL 242471* 276,20 121

TOLEDANO COBO, RAFAEL 260276* 275,70 122

VAZQUEZ NUÑEZ, JUAN MANUEL 755573* 274,89 123

CHICÓN MUÑOZ, JOSE MANUEL 255928* 273,30 124

GARCIA OLIVA, ALFONSO CARLOS 316650* 272,18 125

DE LOS SANTOS MUÑOZ, PEDRO JESUS 489354* 271,25 126

GAMEZ ALCALDE, FRANCISCO MANUEL 755627* 270,59 127

FERNANDEZ SAEZ, LUIS 309708* 268,75 128

GIL SARMIENTO, MIGUEL ANGEL 758811* 268,63 129

MATUT VACAS, NORBERTO 262414* 268,30 130

RODRIGUEZ RAMOS, FRANCISCO 755566* 268,05 131

MONTOZA GARCIA, ANTONIO 746644* 265,90 132

RODRIGUEZ PEREZ, JOSE DIEGO 755561* 265,05 133

MARTIN VICENTE, RUBEN 708924* 263,55 134

NAVARRO HERRERO, MANUEL 154267* 263,10 135

VAZQUEZ BEJARANO, MANUEL 755552* 261,27 136

JIMENEZ HERNANDEZ, ROBERTO 751285* 258,35 137

ALBERCA LOPEZ, DIEGO ANTONIO 529660* 256,35 138

ALMARZA ACEDO, CARLOS 501939* 256,10 139

COX BELMONTE, PABLO 752710* 255,33 140

TALAVERA FRANCO, MANUEL 473366* 254,44 141

PEREZ MARCHANTE, JOSE MARIA 316721* 254,30 142

GARCIA VALDIVIA, RAFAEL 746638* 254,25 143

SALVADO CIBES, JOSE LUIS 448183* 250,45 144

MIRA GARCIA, ROBERTO 088475* 246,80 145

ALVAREZ FRANCO, ANGEL DE JESUS 755560* 246,30 146

CUEVAS RODRIGUEZ, ALBERTO 075601* 241,83 147

GARCÍA MÁRQUEZ, MANUEL 522587* 241,44 148

GARCIA  ONDOÑO, FRANCISCO 457164* 241,35 149

LOPEZ  MOLINA, JOSE 232877* 241,15 150

DOMINGUEZ DIAZ, JUAN PEDRO 470002* 240,09 151

CORBACHO CORRALES, FRANCISCO 749309* 237,04 152

JIMENEZ APARICIO, FRANCISCO 262433* 235,95 153

DIAZ RAMIREZ, RUBEN 442367* 235,55 154

HERNANDEZ HERRERA, JOSE ANTONIO 442292* 231,73 155

HIDALGO FONTIVEROS, ANTONIO 750717* 228,80 156

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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HERRERA DIAZ, FRANCISCO 758755* 228,00 157

ENRIQUEZ LOMEÑA, SAMUEL 748496* 224,95 158

JIMENEZ PANADERO, JUAN MANUEL 443646* 224,34 159

PEREZ ROMERO, JOSE MANUEL 755569* 224,27 160

CAMACHO ROMERO, ALEJANDRO 757077* 222,80 161

ROMERO CORONAS, ANTONIO MANUEL 773533* 219,63 162

RAMET GOMEZ, MIGUEL 320527* 218,05 163

MONCAYO GUZMAN, VICENTE JAVIER 748221* 215,00 164

ESPINOSA DOMINGUEZ, FRANCISCO JAVIER 320496* 213,35 165

DE LA FUENTE RUIZ, GUSTAVO 443654* 212,85 166

GARCÍA PÉREZ, JAIRO 485323* 212,75 167

PEREZ POZO, ANTONIO 488191* 212,09 168

ESCAMEZ MARTINEZ, MANUEL 752596* 210,99 169

GARCIA RAYA, DIEGO JOSE 750202* 209,24 170

DE JUANA MARTÍNEZ, RUBÉN 042226* 207,00 171

ROMERO FERNANDEZ, RAUL 720928* 205,25 172

MARTÍNEZ ESTEVEZ, OLIMPIO 769148* 204,35 173

ROJAS RUIZ, ANGEL 758775* 201,85 174

SANCHEZ MEDINA, JUAN CARLOS 260227* 200,50 175

RODRIGUEZ VELASCO, FERNANDO 318451* 199,50 176

SEGOVIA GOMEZ, JUAN BAUTISTA 232848* 197,88 177

MARTINEZ  CASTILLO, RUBÉN 727015* 197,77 178

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL 459521* 197,29 179

MENA  SANTOS, AMAYA 501898* 196,75 180

DIAZ PEREZ, JUAN CARLOS 778062* 195,55 181

MELGAR URDA, ADRIAN 749353* 193,45 182

RUIZ GARCIA, MATEO 751449* 191,60 183

MEDINA ARJONA, JUAN MANUEL 773335* 191,53 184

TALAVERA SORIANO, JUAN CARLOS 761427* 188,40 185

NARANJO BOCANEGRA, ANTONIO MANUEL 446014* 188,26 186

GÓMEZ  PICOS, ANTONIO 326878* 185,69 187

COLLADOS MAGDALENO, SAMUEL 709383* 184,68 188

PEREZ MARQUEZ, MANUEL JOSE 489122* 178,55 189

GOMEZ VERA, JOSE MANUEL 748904* 178,10 190

GARCIA GAVIRA, JOSE ANTONIO 320451* 178,00 191

HIDALGO JIMÉNEZ, MARC 479004* 174,75 192

NAVARRO MILLAN, JESUS 442210* 172,52 193

QUIRANTES PEREZ, LUIS FERNANDO 442681* 172,15 194

ROS GAZQUEZ, JOSE MANUEL 752275* 170,55 195

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Persona solicitante NIF(*) Puntuación 
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GOMEZ LOPEZ, JOSE LUIS 751038* 170,15 196

TEJERO DOMENE, JOSE ANGEL 789714* 169,85 197

ROMERO JURADO, FRANCISCO JESUS 472020* 169,80 198

GUZMAN FERRE, MIGUEL 455951* 169,76 199

HERNANDEZ JIMENO, GUZMAN 528075* 167,87 200

OCAÑA RICO, DANIEL 320533* 167,67 201

PATERNA GARCIA, MIGUEL ANGEL 264887* 166,02 202

DENGRA TRIGUERO, SEGUNDO 764235* 165,47 203

BREÑA DIAZ, JULIAN 761188* 164,00 204

DURAN POZO, JUAN MANUEL 749269* 164,00 205

BELLOT BERNABE, TADEO 447724* 163,94 206

MARTIN FLORIDO, DAVID 748334* 162,86 207

PÉREZ-ALFARO AIZPUN, NESTOR 728016* 160,48 208

SORIANO CACERES, ANTONIO MARTIN 442342* 160,16 209

GONZÁLEZ CARRETERO, PEDRO JOSE 347755* 160,00 210

APARICIO OLIVA, EMILIO ROBERTO 289214* 159,29 211

GALVEZ HARO, ALEJANDRO 526966* 158,30 212

PEREZ RUIZ, DAVID FELIPE 751044* 157,87 213

RODRÍGUEZ NAVARRO, VÍCTOR MANUEL 475037* 156,50 214

JIMÉNEZ DEL MORAL, VERÓNICA 751202* 154,30 215

CORTES SANTANDER, FRANCISCO JOSE 442949* 154,23 216

SANTOS ARMAS, CRISTIAN 438306* 152,67 217

RIPOLL LINARES, ANDRES GERARDO 747224* 152,03 218

NAVARRETE MARTINEZ, LAURA 751065* 150,70 219

SANCHEZ ROMAN, ANTONIO 316761* 149,65 220

SANCHEZ ALGUACIL, DAVID 264907* 149,64 221

CANO MARTINEZ, MATIAS 751006* 149,25 222

PORTELA PORTELA, MAYKEL 536106* 148,45 223

SANCHEZ CABA, JUAN PEDRO 746854* 148,25 224

GARCIA GOMEZ, ISIDORO 752419* 148,25 225

GRANADO VEIGA, FRANCISCO CARLOS 335430* 147,44 226

GARCIA REQUENA, FRANCISCO MANUEL 484656* 146,05 227

VILLAR DIAZ, CATALINA 155107* 145,90 228

ORTEGA JIMENEZ, JUAN JAVIER 746783* 145,08 229

DE RUS MURILLO, ISRAEL 748300* 144,17 230

MORALES SANCHEZ, JOSE TOMAS 260312* 143,45 231

MARTIN VELA, ENRIQUE 537112* 143,25 232

LOPEZ CASADO, UNAI 525589* 142,98 233

DIAZ PLATA, JUAN ALVARO 800561* 142,55 234

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Persona solicitante NIF(*) Puntuación 
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ROMERO GALVEZ, JESUS 489171* 142,50 235

MONTES DEL MORAL, JUAN 260427* 142,35 236

BRIONES  CHECA, MATIAS 262382* 141,30 237

DE LA FUENTE RUIZ, ANTONIO JESUS 457357* 141,00 238

OLALLA GONZALEZ, RAFAEL 800762* 140,70 239

GRAUS GRAUS, FELIPE 155130* 140,70 240

ALVAREZ DE EULATE HERNANDEZ, ROBERTO 726940* 139,48 241

LASTRES GUERRERO, JUAN ANTONIO 307977* 138,25 242

PERALTA OLIVAS, DEMETRIO 260422* 137,35 243

LAGUNA  SOLTERO, JUAN FERNANDO 088782* 136,50 244

NADAL DE DIEGO, FERNANDO 305784* 135,75 245

CABEZA GONZALEZ, SAUL 289692* 135,30 246

GUTIERREZ  OÑA, FRANCISCO 256031* 134,64 247

MARTINEZ BERNABE, TOMAS 775378* 134,35 248

RAMAJO PARRA, ANGEL 070500* 131,00 249

SANCHEZ MARTINEZ, DIEGO 761461* 127,75 250

ORTEGA CABEZA, FRANCISCO JAVIER 532710* 127,35 251

SANTIAGO FLORES, MIGUEL ANGEL 786827* 126,48 252

IZQUIERDO  AMARUCH, OLIVER 256660* 125,94 253

PEREZ GARCIA, JOSE MANUEL 489074* 125,57 254

GONZALEZ SILVA, JOSE MARIA 759009* 124,63 255

MARTIN LOZANO, BARTOLOME 755569* 124,15 256

MARTINEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 762504* 123,45 257

DEL BARCO SERRANO, MANUEL 264905* 122,75 258

BARROSO CORCHADO, JUAN FRANCISCO 070489* 121,20 259

PEREZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 442187* 121,11 260

ROMERO CARLOS, DANIEL 758966* 120,34 261

RODRIGUEZ ALVAREZ, DAVID 749337* 120,10 262

VILCHEZ DIAZ, LUCIANO JUAN 773589* 120,05 263

ROMERO FLOR, ADRIAN 267589* 119,50 264

MARTIN SANCHEZ, PASCUAL 535772* 119,25 265

DEL VALLE DOMINGUEZ, JAVIER 457481* 119,00 266

SANCHEZ NARANJO, EULOGIO 762585* 118,35 267

NAVARRO CORONADO, ALEJANDRO 457142* 117,66 268

CARREIRA VIGO, IAGO 335485* 117,31 269

MORALES MENA, ANTONIO 749362* 114,45 270

RIERA JIMENEZ, VICTOR 446512* 112,75 271

SANCHEZ MOLINA, ANTONIO 269731* 112,20 272

LOPEZ SAMBLAS, JOSE 751104* 111,29 273

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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Especialista prevención y extinción de incendios forestales
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

(Revisada)
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LISA PAYA, RAFAEL 486239* 109,75 274

FERNANDEZ SANCHEZ, DOMINGO 748961* 109,75 275

GUERRERO VERA, CARMEN 088949* 109,60 276

VALLE BARRIGA, Mª DOLORES 488757* 109,05 277

MARTINEZ GONZALEZ, JUAN JESUS 256012* 107,08 278

ALVAREZ DIAZ, JERONIMO 749245* 106,71 279

SELVA JIMÉNEZ, GUILLERMO 470935* 105,52 280

CARMONA DE LA CRUZ, JACOBO 264827* 103,75 281

AYALA ZAFRA, DAVID 308068* 103,55 282

MAZON MENARGUES, ALVARO 487313* 103,05 283

ÁLVAREZ PÉREZ, DANIEL DIMAS 143075* 102,95 284

MARQUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 757846* 102,50 285

CONTRERAS VALLECILLOS, JOSE CARLOS 155167* 102,50 286

MOTOS OLMEDO, PEDRO 232893* 102,40 287

FRANCO GONZALEZ, RICARDO 288441* 101,90 288

RODRIGUEZ DUEÑAS , ANTONIO JOSE 751669* 101,20 289

GARCIA GARCIA, JUAN 761479* 100,79 290

CERVERA CARRERA, OSCAR 530516* 100,75 291

LLAMAS HINOJO, MANUEL JESUS 317135* 99,80 292

MORENO BREVAL, ROBERTO 289196* 99,74 293

GARCIA FUSTE, RICARDO 440448* 99,00 294

PARRA SÁNCHEZ, DIONISIO 531411* 98,80 295

GIL PEREZ, MIGUEL 751072* 98,25 296

MARQUEZ SANCHEZ, JOAQUIN ANGEL 775403* 97,99 297

BUENO SANCHEZ, JUAN MIGUEL 348647* 97,53 298

MAZO DE LA CRUZ, JOSE LUIS 700813* 97,50 299

RUIZ TUDELA, LAURA 264961* 97,35 300

RODRIGUEZ CAÑAS, DOMINGO 522833* 97,00 301

NARANJO FLOR, DOMINGO 786825* 96,37 302

VARGAS LUQUE, GUILLERMO 526973* 96,31 303

CAZALLA OCAÑA, JOSÉ LUÍS 786885* 96,25 304

PEÑALVER VALERO, DAVID 457126* 96,05 305

LAINEZ SEVILLA, VALENTÍN 264976* 95,10 306

ROMAN PEREZ, CRISTOBAL 255919* 94,88 307

SANTIAGO TALERO, JUAN PEDRO 088816* 93,70 308

NAVARRO  MARTIN, JOSE MANUEL 786875* 93,12 309

MENA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 255998* 92,51 310

TORRES DIAZ, JORGE 318672* 92,20 311

MARTIN MORENO, CARMELO JESUS 749437* 91,98 312

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
12 de 19Pág:

ANEXO A1. Listado definitivo de personas admitidas, por orden de puntuación. 

 

Proceso selectivo de ingreso en el Dispositivo INFOCA de Andalucía.
Ofertas de empleo público 2015 y 2016.

 Código Seguro de verificación:8LdRZDXWQ+1tM8yYvxlOgw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verifirma.agenciamedioambienteyagua.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ANTONIO GALAN PEDREGOSA FECHA 25/05/2017

ID. FIRMA ws051.juntadeandalucia.es 8LdRZDXWQ+1tM8yYvxlOgw== PÁGINA 12/19

8LdRZDXWQ+1tM8yYvxlOgw==



Especialista prevención y extinción de incendios forestales
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MAGARIÑOS BLANCO, XOSÉ IGNACIO 768726* 91,20 313

SORIA ARANEGA, ANTONIO 232730* 91,00 314

FERNANDEZ FRANCO, MANUEL 522667* 90,97 315

MONTAÑO GORDO, JOSE ANTONIO 294396* 90,87 316

MALDONADO VARGAS, JAVIER 142736* 90,50 317

SÁNCHEZ IBÁÑEZ, MÓNICA SIRA 026599* 90,20 318

ROMAN RAMIREZ, SERGIO 749339* 90,00 319

GOMEZ VALIENTE, BLAS 305442* 89,90 320

ALEX SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 312615* 89,69 321

CASTILLO BARROSO, ANTONIO LUIS 801569* 89,50 322

SUCUNZA RUIZ, FERMIN ARITZ 726912* 88,75 323

MESA GARRIDO, JUAN MANUEL 457181* 88,50 324

PRISCO ROSELL, MARIO 062691* 88,15 325

SEVILLA RABELO, ALBERTO 751445* 88,04 326

VELASCO RODRIGUEZ, BARTOLOME 801483* 87,75 327

TORRES ORTIZ, JOSE JESUS 752341* 87,06 328

TOLEDANO PORRAS, JUAN DIEGO 309762* 86,75 329

JIMENEZ RASO, DANIEL 458858* 86,31 330

FUENTES MOLINA, ANTONIO ANGEL 242633* 86,08 331

BRETONES MURIANA, ALFONSO RAFAEL 751413* 85,68 332

DÍAZ HERNÁNDEZ, JOSE MARÍA 275317* 85,25 333

JIMENEZ GUERRERO, MIGUEL ANGEL 340497* 85,10 334

JIMENEZ SALCEDO, JUAN 761485* 84,75 335

HUALDE URROZ, IÑIGO 357788* 84,50 336

SAIZ JIMENEZ, JUAN CLEMENCIO 443900* 84,50 337

TOVAR ARIAS, JULIO 746646* 84,50 338

CABEZA RUANO, JORGE MARIA 318475* 84,35 339

QUIÑONES BANDO, ANGEL 489067* 84,25 340

DIAZ MARQUEZ, VICTOR 490594* 84,25 341

MARTIN RUIZ, MARIO 749342* 84,03 342

SANCHEZ GAITAN, DAVID 308012* 84,00 343

CORDON PAREJO, JOSE LUIS 088621* 83,31 344

GIL MERINO, PEDRO IGNACIO 749320* 82,45 345

MARTINEZ MORCILLO, JOSE LUIS 746621* 82,32 346

ROSAS VILLANUEVA, ADRIAN 255974* 82,25 347

TORRES CARMONA, JOSE ANTONIO 154701* 82,10 348

ROMERO LÓPEZ, ISAAC 472003* 81,80 349

ARAGON JIMENEZ, ALVARO 287693* 81,10 350

SILVAN RODRIGUEZ, IVAN 501178* 81,05 351

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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MIRA ARAGON, ALEJANDRO 442429* 80,70 352

CAMPOS MALDONADO, JOSÉ GABRIEL 264681* 80,40 353

CASES GRACIA, ADRIÁN 742399* 80,25 354

ORIHUELA HUELVA, FRANCISCO 489522* 79,84 355

POZO RODRIGUEZ, PABLO CESAR 262403* 79,75 356

PERALTA TORO, DANIEL 154726* 79,05 357

CHACON CARRASCO, JOSE DOMINGO 489230* 79,00 358

CONTRERAS  MARTINEZ, DAVID 442678* 78,66 359

LÓPEZ  LANCHARRO, FRANCISCO JAVIER 286382* 78,50 360

CANO RUCIERO, FRANCISCO 489523* 77,95 361

TERUEL LOPEZ, DAVID 260431* 77,50 362

ANDIVIA MARQUEZ, EZEQUIEL 489346* 77,50 363

ALVAREZ MARIN, ANTONIO 294399* 77,46 364

GARCIA MORENO, JUAN DIEGO 757698* 77,40 365

ORTEGA PARDO, MACARENA 288408* 76,90 366

OJEDA ROBLES, RUFINO 264785* 76,60 367

ROMERO BERMEJO, MANUEL 490621* 76,50 368

GARCIA BERMEJO, FRANCISCO ANTONIO 489082* 76,15 369

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS 764387* 76,10 370

SANTIAGO MINGORANCE, ALFONSO JOSE 146291* 76,00 371

BLANCO GOMEZ, PABLO 757617* 75,54 372

GARCIA AGUILAR, ISMAEL 757728* 75,25 373

GALLEGO ROBLES, SANTIAGO 264817* 75,03 374

OLMO LLAMAS, JOSE MIGUEL 758135* 75,00 375

IGLESIAS PADIAL, MANUEL 746797* 74,75 376

CUESTA RODRÍGUEZ, ANGEL 751032* 74,56 377

MARTINEZ ALGUACIL, ANA BELEN 761490* 74,53 378

RAMIREZ COPADO, LEONARDO 535917* 74,50 379

PORRAS MORENO, DAVID 774731* 74,50 380

PABLO TORRES, MARCO ANTONIO 092028* 74,00 381

ROBLES FERNANDEZ, FRANCISCO RAMON 751159* 74,00 382

CASAS OLID, RAFAEL 260343* 73,65 383

ROMERO GARCIA, MARIO 262562* 73,50 384

PALOMO GONZALEZ, ALBERTO 750218* 73,20 385

GONZALEZ TORRES, FRANCISCO 757163* 73,00 386

CUADRADO SUAREZ, JUAN FRANCISCO 155143* 72,78 387

SOTO TORRES, JOSE CARLOS 750985* 72,45 388

GARCIA ROMERO, JOSE JAVIER 264961* 72,00 389

PORRAS MARTIN, FRANCISCO MANUEL 242697* 70,90 390

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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VILAR GIL, FELIPE 264938* 70,85 391

MUÑOZ AZNAR, PEDRO JAVIER 757222* 70,70 392

ACOSTA GALLEGOS, BENJAMIN 759392* 70,50 393

OLIVARES PUNZANO, MARTIN 751027* 70,15 394

RIVERA RAMIREZ, JUAN JOSE 442385* 69,75 395

CALERO REPISO, FRANCISCO MANUEL 309508* 69,75 396

LOPEZ AVILES, RAMON 750714* 69,05 397

MESONES BONILLO, RAFAEL ANGEL 309858* 69,00 398

GASTON CASTILLA, LEANDRO 489126* 68,95 399

FERNANDEZ PEREZ, FIDEL ANTONIO 746814* 68,25 400

RUIZ GOMEZ, ROBERTO CARLOS 751119* 67,71 401

CHINCHILLA NOVA, SERGIO 751083* 67,65 402

GÓMEZ RUÍZ, Mª DOLORES 288130* 67,65 403

SIERRA MARTIN, JOSE CARLOS 751635* 67,45 404

MARTINEZ SALMERON, SERGIO 752542* 67,42 405

MARIN CALERO, MIGUEL ANGEL 309653* 67,35 406

BERTHOLET ZAMORA, RUBÉN 046202* 67,13 407

MARTINEZ MORENO, ANTONIO 264933* 66,90 408

VALLEJO LINARES, SERGIO 242688* 66,80 409

DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 488690* 66,75 410

GOMARIZ LIFANTE, FRANCISCO 486140* 66,60 411

MORANO HERREZUELO, ANGEL 489124* 66,34 412

GARCIA SOLA, CLEMENTE 155183* 66,25 413

CABEZAS CALLES, PABLO 524160* 65,70 414

MARTINEZ HARO, CARLOS 537078* 65,70 415

GAMIZ TORRES, JUAN JOSE 773369* 65,60 416

SANCHEZ TORRADO, DAVID 478110* 65,50 417

GARCIA NAVAS, JOSE MANUEL 746487* 65,17 418

CASARES CRESPO, JOSE MANUEL 746850* 65,00 419

GOMEZ ALONSO, AGUSTIN 146288* 64,96 420

FERNANDEZ ESPINOSA, ALFONSO JESUS 752668* 64,80 421

SOLARES GANCEDO, EMILIANO 535062* 64,77 422

OLMO MORALES, RUBÉN 257225* 64,45 423

PEREZ RUIZ, JOSE PEDRO 340560* 64,35 424

ARCAS MARTINEZ, ANTONIO 232889* 64,35 425

FERNANDEZ DELOBEL, DAVID 447783* 64,15 426

MONTORO RAMON, EUSEBIO 232881* 63,75 427

DEL REAL CRUZ, ANDRES 340020* 63,65 428

TORRES SANCHEZ, JOSE ANTONIO 757694* 63,48 429

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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GARCIA LARA, GABRIEL 751086* 63,40 430

GOMEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO 774735* 63,28 431

LUNA TARDIO, JUAN 749283* 63,28 432

PARDO BAYONA, JOSE ANGEL 773280* 63,10 433

TORREGROSA PEREZ, HILARIO 752241* 63,06 434

HERNANDEZ MANRIQUE, JOSE MARIA 752506* 63,02 435

VILCHEZ TENORIO, JUAN JOSE 773413* 63,00 436

REDONDO TINOCO, FRANCISCO JAVIER 472083* 62,95 437

PEREZ JIMENEZ, RAUL 751364* 62,95 438

MANCILLA ALCANTARA, SALVADOR 747427* 62,30 439

SANCHEZ NIETO, ANGEL 155183* 62,25 440

ROLDAN ESCAÑO, ANTONIO 748271* 61,85 441

JORDANO FRAGA, MANUEL 288658* 61,75 442

ORTEGA ROSA, DIEGO JOSE 255866* 61,30 443

PEDRERO RODRIGUEZ, VICTOR 079859* 60,85 444

RUIZ GIMENEZ, PABLO 216807* 60,68 445

MUÑOZ GUTIERREZ, RICARDO 065813* 60,65 446

ANAYA RIVAS, ALBERTO 488050* 60,10 447

MARIN MORALES, PABLO 757235* 59,75 448

VAZQUEZ ANARTE, MANUEL 294357* 59,50 449

HERNANDEZ NUÑEZ, MARIANO 746338* 59,30 450

RIVERA MARQUEZ, FRANCISCO JOSE 801566* 58,93 451

REYES REYES, JOSE MANUEL 751006* 58,72 452

ONIEVA NOTARIO, FRANCISCO GABRIEL 309801* 58,50 453

GONZALEZ ANDRADES, SERGIO 470086* 58,20 454

ROMERO CARRASCO, MANUEL 789682* 58,04 455

COTÓN CARBALLEIRA, DAVID 327085* 57,98 456

JIMENEZ GALVEZ, FRANCISCO BORJA 749408* 57,96 457

GALIANO ROBLES, JOSE ANTONIO 751215* 57,95 458

GALLARDO PEREZ, FEDERICO 764244* 57,90 459

GAMO CASTEL, SANTIAGO 031206* 57,67 460

SEVILLA GIL, MANUEL 264922* 57,60 461

BLANCO DURAN, FRANCISCO JAVIER 755441* 57,36 462

SAAVEDRA RUIZ, JOSE ANTONIO 318661* 57,25 463

MARIN LOPERA, JOSE ANTONIO 801400* 56,82 464

CLEMENTE GALVÁN, DIEGO ABEL 760241* 56,65 465

PEREZ TEJERO, ELOY 506051* 56,60 466

PEREZ PEREZ, RAFAEL 757176* 56,23 467

FLOR ALONSO, MARCOS 143190* 56,20 468

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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MORENO HUNGRIA, JOSE LUIS 264942* 55,90 469

FERRER MARTINEZ, JOSE FRANCISCO 752644* 55,90 470

GONZALEZ JIMENEZ, JOSE FRANCISCO 146329* 55,90 471

SANTOS CASTILLA, MANUEL 442445* 55,50 472

FRANCO GARCIA, ALVARO 302640* 55,48 473

GARCIA MATARIN, ANTONIO JOSE 752655* 55,00 474

LÓPEZ MARTÍNEZ, JUAN JESÚS 757241* 54,75 475

GARCIA NAVAS, FRANCISCO JAVIER 457183* 54,75 476

RIVERO TORRENTE, RAFAEL 440406* 54,75 477

GOMEZ  CORNEJO, FERNANDO 705808* 54,45 478

PEREZ SERRANO, JOSE MANUEL 801495* 54,29 479

SUAREZ GALLARDO, FRANCISCO MANUEL 457425* 54,13 480

BERNABEU ORTUÑO, FERNANDO 527755* 54,05 481

MARTIN AVILA, ALFONSO 442956* 53,74 482

MEJIAS CRESPO, ANDRES 532671* 53,73 483

LEON RAMIREZ, BENITO 309831* 53,70 484

CEREZO SIMON, BARTOLOME 310079* 53,50 485

REYES DE LA ROSA, DAVID 146206* 53,45 486

DIAZ ALVARADO, RICARDO ALFREDO 155125* 53,20 487

MURILLO BALLESTEROS, ANTONIO 288121* 53,10 488

CABEZA CORDOBA, MANUEL 154400* 53,01 489

PEREZ SANCHEZ, ADRIAN 702608* 52,95 490

BERJANO RODRIGUEZ, GREGORIO 523392* 52,85 491

GARCIA YAÑEZ, JOSE 264988* 52,50 492

FLORES TAUSTE, MARÍA VICTORIA 750992* 52,30 493

GONZALEZ VICO, FRANCISCO 264950* 52,30 494

PARRA GONZALEZ, JOSE ANGEL 262318* 52,20 495

ACEVEDO BALTASAR, JESUS 470027* 51,86 496

MARTINEZ GARCIA, DAVID 761439* 51,79 497

CAMACHO LA O, MANUEL DAVID 489480* 51,70 498

GUILLEN SANTOS, DANIEL 748762* 51,50 499

ORDOÑEZ VALLEJO, SALVADOR 749382* 51,31 500

FUENTES SICOLO, RAFAEL 749332* 51,25 501

ROBLES MUÑOZ, DANIEL 751184* 50,85 502

BUJES BAENA, JUAN RAMON 146314* 50,85 503

ORTEGA SANCHEZ, JOSE 155161* 50,80 504

LOPEZ CASTELLANO, JUAN MANUEL 489244* 50,75 505

GIL HIDALGO, JOSE MANUEL 755534* 50,75 506

ZURRO PANIAGUA, PABLO 079733* 50,62 507

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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BEJAR GONZALEZ, MANUEL ANGEL 288260* 50,25 508

MELLADO NAVARRO, RAFAEL 307939* 50,25 509

FLORES LEAL, PEDRO MANUEL 470555* 50,20 510

JIMENEZ REQUENA, JESUS 457188* 50,20 511

FORNELL PUERTAS, SALVADOR 437964* 50,03 512

FERNANDEZ PIÑA, FRANCISCO JAVIER 155110* 50,00 513

CARMONA GAONA, CARLOS 748687* 50,00 514

REDONDO BONILLO, DOLORES 309734* 50,00 515

CARRASCO GÓMEZ, JUAN LUIS 777594* 49,95 516

RUBIO MARIN, JUAN MANUEL 458681* 49,50 517

ALONSO MORENO, ENRIQUE 751349* 49,50 518

PATRICIO BLANCO, OSCAR 294415* 49,45 519

FRANCO ORTIZ, JOSE MANUEL 755560* 48,95 520

ROMERO ODERO, ALEJANDRO 490402* 48,73 521

GARROTE BORREGUERO, PABLO 285984* 48,55 522

ACUYO LOPEZ, DIEGO 537072* 48,51 523

MARTÍNEZ RUBIO, FRANCISCO 289519* 48,50 524

PIMENTEL FERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL 442978* 48,41 525

VAZQUEZ CORDOBA, JUAN CARLOS 308061* 48,25 526

SALIDO FERNANDEZ, DAVID 751200* 48,20 527

FERNANDEZ ESTEBAN, JOSE RAMON 028796* 48,17 528

CARRETERO MARTINEZ, PEDRO 801511* 48,12 529

HERNANDEZ PARADA, MANUEL 489143* 48,00 530

LAZARO RODRIGUEZ, SALVADOR 505579* 47,85 531

LOZANO GARDON, FRANCISCO JAVIER 488990* 47,46 532

GONZALEZ  PULIDO, MIGUEL ANGEL 801472* 47,01 533

MOLERO DEL VALLE, CRISTIAN 714403* 47,01 534

DIAZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 750969* 46,95 535

RODRIGUEZ GARCIA, IVAN 449145* 46,69 536

FERNANDEZ PUERTA, JAIME 457169* 46,66 537

MARTINEZ CHACON, RAFAEL 751201* 46,50 538

MAQUEDA JURADO, JESUS 456517* 46,45 539

HERREROS JAREÑO, MIGUEL 075572* 46,24 540

ALCAIDE MORALES, JUAN 155109* 46,20 541

MASEGOSA CASTELLANO, ANGEL 457170* 46,18 542

PASTOR GONZALEZ, ADRIAN 532684* 46,05 543

BENITEZ FERNANDEZ, EDUARDO 748596* 45,50 544

MATACHANA AKERMANN, SANDRO 715559* 45,45 545

MONTES IBAÑEZ, ELMA 041661* 45,25 546

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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CAPITAN RANGEL, JESUS 754368* 45,00 547

SÁNCHEZ CABRERA, JESÚS 455994* 45,00 548

RUBIO FÉREZ, BLAS 348337* 44,95 549

GUTIERREZ HERREZUELO, MANUEL 442412* 44,90 550

DIAZ CEREZO, FRANCISCO JAVIER 531577* 44,78 551

PEREZ MARTIN, RAUL 757718* 44,45 552

PERALTA PEREZ, ANGEL 155204* 44,25 553

CENIT SANCHEZ, JOSE JOAQUIN 764417* 44,25 554

GONZALEZ DOMINGUEZ, SALVADOR MANUEL 801608* 44,15 555

GARCIA ORTEGA, ZOSER 485573* 44,06 556

MORA MORA, JOSE LUIS 489153* 44,00 557

DE LOS REYES MUÑOZ, JOSÉ ALBERTO 502159* 43,70 558

GARCIA TRAVE, ESTEBAN JESUS 746787* 43,65 559

MARCOS RUIZ, FRANCISCO JAVIER 751176* 43,40 560

GOMEZ JIMENEZ, JOSE MARIA 541372* 43,30 561

PARRÓN PINO, PABLO ENRIQUE 072407* 42,70 562

NUÑEZ MEDINA, JOSE MARIA 264944* 42,46 563

VILLALBA GIL, ELOY 317262* 42,45 564

RUIZ GODOY, JUAN JESUS 752672* 42,25 565

PARRA CHACON, JOSE CARLOS 264971* 41,70 566

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
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